Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 214/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e em

cumprimento à Portaria nº 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, Paulo Afonso Hartmann, SIAPE nº 1553428, Alessandra

Avila Martins, SIAPE nº 1207089 e Emerson Neves da Silva, SIAPE nº

1268355 para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação

do Estágio Probatório, referente ao terceiro período de avaliação, dos

servidores docentes a seguir relacionados:
NOME SIAPE EXERCICIO CAMPUS

ÂNGELA DELLA FLORA 1580551 04/10/10 REALEZA

CAMILA ELIZANDRA ROSSI 1615664 12/07/10 REALEZA

CARINA FRANCISCATO 1649793 15/07/10 REALEZA

CÁTIA TAVARES DOS PASSOS 1811526 24/08/10 LARANJEIRAS DO SUL

CLOVIS PIOVEZAN 1803063 09/08/10 REALEZA

EMERSON MARTINS 1809185 01/09/10 REALEZA

GENTIL FERREIRA GONÇALVES 1809467 12/08/10 REALEZA

JOAQUIM GONÇALVES DA COSTA 1800810 23/07/10 LARANJEIRAS DO SUL

LUCIMAR MARIA FOSSATTI DE

CARVALHO 1809676 02/09/10 REALEZA

MARCOS LEANDRO OHSE 1479843 26/08/10 REALEZA

MAUDE REGINA DE BORBA 1566661 30/08/10 LARANJEIRAS DO SUL

RAFAEL STIELER 1812088 08/09/10 REALEZA

SABRINA CASAGRANDE 1805159 12/08/10 REALEZA

SIOMARA APARECIDA MARQUES 1219995 02/08/10 LARANJEIRAS DO SUL

WAGNER TENFEN 1804292 10/08/10 REALEZA

WANDERSON GONÇALVES

WANZELLER 1655030 23/07/10 LARANJEIRAS DO SUL

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 13 de março de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS